[bookmark: _GoBack]中共预备党员转正公示

经党员申请, 台湾研究院xxx党支部支委会研究,决定于近期召开支部党员大会讨论×××等x名同志的预备党员转正事宜。现将×××等×名同志基本情况予以公示：
××,女,1994年9月出生,福建福州人,现为厦门大学台湾研究院××专业xxxx级硕士生/博士生。该同志20xx年x月向党支部递交了入党申请书；20xx年xx月确立为入党积极分子;20xx年xx月xx日被吸收为中共预备党员；预备期从20xx年xx月15日-20xx年xx月14日止。
······

凡对上述预备党员转正有意见者,请于2016年4月18日-4月22日（5 工作日内）向台湾研究院党委或台湾研究院×××党支部反映。
联系方式：
台湾研究院党委办公地点:院308办公室
					联系电话:0592-2183192
					电子信箱：tyyrs@xmu.edu.cn
台湾研究院xxx党支部:
               联系电话:
               电子信箱:

厦门大学台湾研究院党委xxx党支部
(厦门大学台湾研究院党委代章)
×××年×月×日